
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č.10/2010 ze dne 19.7.2010
Přítomni: Oppl, Kostial, Zdražil,Šebek,Michálková
Omluveni:
Ověřovatele zápisu. Zdražil, Kostial
Jednání zahájeno: 18.00hod

Programjednáni:
1. Žádost FK Meteor Březí
2. Orientační plán obce
3. Žádost pana Říhy a paní Bastlové
4. Projektznačení cyklotras Pošembeří
5. Rozpočtové opatření č.1

Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/1/2010
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání
Hlasování: pro - 5, proti - 0, zdržel se - °
FK Meteor Březí požádalo finanční příspěvek na memoriál Ladislava Kř:ivánka , který se
uskuteční ve dnech 7. a 8. srpna na hřišti ve Březí.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/2/2010
ZO schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 1 000,- Kč.
Hlasování: pro - 5, proti - 0, zdržel se - °
Starosta obce předložil zastupitelstvu nabídku od firmy GIS Projekt na vyhotovení barevného
plánku obce, kterým by byl umístěn na návsi a informoval by tak návštěvníky obce
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/3/2010
ZO bere na vědomí nabídku od fy GIS Projekt a ukládá starostovi obce zajistit plán obce c ceně
cca 15 000,- Kč.
Hlasování: pro - 5, proti - 0, zdržel se - °
Dne 8.7.2010 došla na obec žádost od p. PhDr Jiřího Říhy a paní Bastlové, kteří jako zástupci
věřitelského výboru žádají o změnu územního plánu u pozemků zapsaných v soupisu majetkové
podstaty společnosti CDC - Credit and Development Company na kterou byl s odvoláním na
insolvenční rejstřík prohlášený konkurz ze dne 22.10.2009
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/4/2010
ZO bere na vědomí tuto žádost a ukládá ji u obecního úřadu Březí a bude řešena při zadání 1
změny územního plánu obce. Zástupci věřitelského výboru budou vyzváni k širšímu objasnění
skutečnosti.
Hlasování: pro - 5, proti - 0, zdržel se - °
Paní Ing. Zdražilová, starostka obce Tisrnice představila projekt značení cyklotras Pošembeří, kde
jedna z cyklotras č. 8207 vede z BřeZÍ do Újezda nad Lesy a je třeba v úseku katastru obce Březí
nainstalovat značení cyklotrasy v celkové ceně 12629,- kč.
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.10/5/2010



ZO souhlasí s vyznačením cyklotrasy dle předložené cenové nabídky. Starosta obce pošle
prostřednictví obecního úřadu Tismice objednávku na vyznačení cyklotrasy.
Hlasování: pro - S, proti - O, zdržel se - O

Ekonom obce p. Zdražil předložil zastupitelstvu obce rozpočtové opatření č. 1 ze dne 30.6.2010
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.l0j6j2010
ZO schvaluje předložené rozpočtové opatření, které bude jako příloha č.1 k tomuto zápisu
Hlasování: pro - S, proti - O, zdržel se - O

Příští zasedání 2.8.2010.

Zapsal: Marcela Michálková Jednání skončeno: 20.00 hod

Ověřovatelé zápisu:
Ing. Otto Zdražil
Martin Kostial Augustin Oppl - starosta



SU AU Ka Pol Para Uz

Rozpočtové opatřen í
Rozpočtové opatření č.1 ze dne 30.06.2010

Dr ZJ Dr 2 ID látce Důvod

19.7.2010

Strana 1z

Změna
23101 00 1361 000000000

231 01 00 2111 1031 00000

231 01 00 2111 2321 00000

23101 00 2321 6171 00000

23101 004111 000098071

231 01 00 5021 611498071

231 01 00 5032 611498071

23101 00 5038 6171 00000

231 01 00 5139 6171 00000

23101 00 5169 1031 00000

231 01 00 5169 551200000

23101 00 5169 6171 00000

23101 00 5175 611498071

23101 00 5321 311300000

231 01 00 6119 6171 00000

231 01 00 8115 000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000 000 0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

+20000,00

+200000,00

+150000,00

+300000,00

+9269,00

+8029,00

+630,00

+5000,00

+10000,00

+20000,00

+10000,00

+200000,00

+610,00

+90000,00

+30000,00

-305000,00

MUNIS Obec Březí lic. č. 91791


